МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ТРЕХПРУДНЕНСКАЯ ШКОЛА – ГИМНАЗИЯ ИМЕНИ КОНСТАНТИНА ДМИТРИЕВИЧА

УШИНСКОГО» СИМФЕРОПОЛЬСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
(МБОУ «ТРЕХПРУДНЕНСКАЯ ШКОЛА – ГИМНАЗИЯ ИМ. К.Д. УШИНСКОГО»)

П Р И К А З

«31» января  2024 г.           с. Трехпрудное                                       № 47

О проведении мониторинговой работы
по математике в 3-х классах

В соответствии с приказом управления образования администрации
Симферопольского района от 22.01.2024 № 66 «О проведении мониторинговых
работ в ОУ Симферопольского района по математике в з-х классах», с целью
контроля за реализацией образовательной программы по учебному предмету

«Математика»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести мониторинговые работы по математике в 3-х классах (за счет 3-

го урока длительностью 20 минут) по текстам МБОУ ДО «ЦДЮТ»
Срок: 05.02.2024

2. Учителям начальных классов (Сеитьягьяева Н.Б., Баснаева Р.И.):
2.1. Обеспечить самостоятельность выполнения мониторинговой работы по

математике.
Срок: 05.02.2024

2.2. Произвести проверку мониторинговых работ по математике и
предоставить аналитические материалы по результатам проверки заместителю
директора по УВР (Дикая Е.С.).

Срок: до 06.02.2024

3. Заместителю директора по УВР (Дикая Е.С.):
3.1. Обеспечить тиражирование заданий мониторинговых работ по

математике.
Срок: 05.02.2024

3.2. Осуществить контроль за проведением мониторинговых работ по
математике.

Срок: 05.02.2024

3.3. Предоставить аналитическую справку по результатам мониторинговых

работ в МБОУ ДО «ЦДЮТ».
Срок: до 07.02.2024

10. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя
директора по учебно-воспитательной работе (Дикая Е.С.).

Директор                                                                                                   Сафронова Е.Ш.

Исполнитель:
Дикая Е.С.,
заместитель
директора по УВР

______ ______ 2024
дата

Ознакомлены:
______ ______ 2024 ____________________ Сеитьягьяева Н.Б.

             дата

______ ______ 2024 ____________________ Баснаева Р.И.
             дата